令和７年５月８日

各 位

会社名  三重交通グループホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  竹谷 賢一

（コード番号：3232 東証プライム、名証プレミア）

問合せ先  総務人事グループ部長  笠井 和弘

（TEL 059－213－0351）

配当政策の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、配当政策の変更について、下記のとおり決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 変更理由

   従来の配当方針の考え方を維持しつつ、持続的な企業価値の成長を前提とした連結配当性向の具体的

な数値目標を示すことにより、株主の皆様への利益還元強化を図る姿勢を明確にするものであります。

２．変更内容

  （変更前）

  当社では、株主に対する利益の還元を経営上の重要な施策の一つと位置づけております。当社の配

当については、長期にわたり安定した経営基盤の構築に努め、業績の推移及び将来のための内部留保

等を勘案しつつ、安定的に配当することを基本方針としております。

  （変更後）

    当社では、株主に対する利益の還元を経営上の重要な施策の一つと位置づけております。当社の配

当については、長期にわたり安定した経営基盤の構築に努め、業績の推移及び将来のための内部留保

等を勘案しつつ、安定的に配当することを基本方針としております。各期の配当額は、連結配当性向

30％を目指し、持続的な利益成長に基づいた株主還元を図ってまいります。

３．適用時期

   令和８年３月期より適用いたします。

以 上